
 1 

                                                                                                                     

UCHWAŁA NR   XII / 57 /2011 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 

z dnia 28 października 2011 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2011 rok 

 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2011 rok o kwotę 163 353,00 
zł. zgodnie z poniższy wykazem: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 53 000,00 282 928,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 53 000,00 282 928,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich   282 928,00 

    6208 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 53 000,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 000,00   

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 0,00 23 000,00 

  75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 0,00 23 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych   23 000,00 

758 Różne rozliczenia 18 484,00   

  75814 Różne rozliczenia finansowe 18 484,00   

    0920 Pozostałe odsetki 18 484,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00   



 2 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,00   

    0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 55 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 091,00   

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 091,00   

    6660 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych 9 091,00   

OGÓŁEM 142 575,00 305 928,00 

RAZEM ZMNIEJSZENIE BUDŻETU -163 353,00  

 

2.Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2011 rok o kwotę 163 353 zł.  

w ten sposób, iż: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15,00 6 688,00 

  01008 Melioracje wodne 0,00 6 673,00 

     4300  Zakup usług pozostałych   6 673,00 

  01030 Izby rolnicze 15,00 0,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego 15,00   

  01095 Pozostała działalność 0,00 15,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   15,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 500,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 2 500,00 0,00 

    2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 2 500,00   

600 Transport i łączność 98 900,00 310 928,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 98 900,00 310 928,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 400,00       5 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   305 928,00 

        

700 Gospodarka mieszkaniowa 600,00 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600,00 600,00 

    4260 Zakup energii 600,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   600,00 

750 Administracja publiczna 32 002,00 0,00 



 3 

  75011 Urzędy wojewódzkie 500,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00   

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 800,00   

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 702,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 742,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00   

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 700,00   

    4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 4 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 647,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 34 647,00 0,00 

    4260 Zakup energii 6 000,00   

    4279 Zakup usług remontowych 16 647,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00   

801 Oświata i wychowanie 30 137,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 21 137,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 673,00   

    4270 Zakup usług remontowych 9 464,00   

  80110 Gimnazja 9 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 000,00   

852 Pomoc społeczna 814,00 814,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 814,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 814,00   

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 0,00 814,00 

    3110 Świadczenia społeczne   814,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 867,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 18 867,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 18 667,00   

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 200,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 780,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 780,00 0,00 

    2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 4 780,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 586,00   

  92195 Pozostała działalność 15 586,00   

    4270 Zakup usług remontowych 5 686,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00  



 4 

926 Kultura fizyczna 0,00 83 171,00 

  92601 Obiekty sportowe 0,00 83 171,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   83 171,00 

OGÓŁEM 238 848,00 402 201,00 

RAZEM ZMNIEJSZENIE BUDŻETU -163 353,00  

 

4. Zwiększa się przychody budżetu gminy Wadowice Górne z tytułu spłat udzielonych pożyczek  

o kwotę 920 000 zł. do kwoty 920 000 zł. 

 

5. Zmniejsza się przychody budżetu gminy Wadowice Górne z tytułu planowanych pożyczek  

i kredytów o kwotę 920 000 zł. do kwoty 1 230 000 zł. 

 

6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek:  

- na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000 zł,  

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do 

wysokości 230 000 zł,  

- na sfinansowanie przejściowego, występującego w trakcie roku deficytu budżetu do wysokości  

2 000 000 zł. 

 

7. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych nr 

V/18/2011 z dnia 25 lutego 2011 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice Górne na 2011 rok. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


